

Spørsmål og svar 05.05.2023

SPØRSMÅL 1

I prisskjemaet under Ytterligere krav står:

Tilbyder kan i skjemaet selv velge størrelsen på forpakningen som tilbys. Oppdragsgiver krever at forpakningsstørrelsen er på et håndterbart format og tilpasset oppdragsgivers bruk. Dette er indikert med den forpakningsstørrelsen som benyttes i dag. I noen tilfeller har oppdragsgiver definert forpakningsstørrelsen ut fra oppdragsgivers ulike behov. I disse tilfellene skal det gis tilbud på oppgitt forpakningsstørrelse.

Kan Oppdragsgiver fortelle hvilke tilfeller vi skal tilby den oppgitte pakkestørrelse og hvilke tilfeller vi kan tilby andre pakkestørrelser?

SVAR PÅ SPØRSMÅL 1

Der hvor oppdragsgiver har angitt pakningsstørrelse, er dette basert på kjøpte forpakninger som er tilpasset forbruk, behov og lagerplass. Dersom tilbyder ikke kan tilby angitt pakningsstørrelse kan det aksepters en pakningsstørrelse som er i nærheten, men allikevel i tråd med behovet. Prisskjemaet vil automatisk beregne riktig tilbudspris for varelinjen som er tilpasset tilbudt pakningsstørrelse.

SPØRSMÅL 2

Spørsmål til EL-23-07 Prisskjema
Linje 130 (revidert 2). Hva er Dukker My og Tim?

SVAR PÅ SPØRSMÅL 2

Dette er gutte- og jentedukker med hard kropp, og lett bevegelige armer og ben som lett kan å settes på plass igjen dersom de dras av. Virkelighetsnær lys hudfarge. Lengde 38 cm

SPØRSMÅL 3

Er det riktig at dere ønsker gråpapiret priset per kg?

SVAR PÅ SPØRSMÅL 3

Oppdragsgiver ser at det er lite hensiktsmessig å etterspørre gråpapir per kg. Varelinjen er oppdatert med produktinformasjon og prisskjemaet er nå endret til pris pr. meter.

SPØRSMÅL 4

Det ser ut som det kan ha blitt en skrivefeil på produktet i linje 103 i prisskjemaet. Skal denne være lik som linjen under (Se bilde nedenfor)?

103	Formingsmaterieill	Tekstiler	Dekorasjonsfilt 0,9x5 m	170 g	g
104	Formingsmaterieill	Tekstiler	Dekorasjonsfilt 0,45x5 m rull	5 m	m

SVAR PÅ SPØRSMÅL 4

Nei, det er to forskjellige produkter. Disse er nå korrigert i oppdatert prisskjema slik at forskjellene skal bli tydeligere.